
 

 

 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVAVIMO TEISME 

 

2019 m. rugsėjo 25 d. Nr. 51/3S-39 

Klaipėda 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 47 straipsnio 4 

dalies 6 punktu ir atsižvelgdama į Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmų 2019 

m. rugsėjo 4 d. raštą Nr. eI-6965-386/2019 „Dėl nutarties siuntimo“, Klaipėdos regiono plėtros taryba  

n u s p r e n d ž i a : 

  įgalioti Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininką Vytautą Grubliauską ir Klaipėdos 

miesto savivaldybės administraciją atstovauti Klaipėdos regiono plėtros tarybai priimant sprendimus 

dėl pozicijos administracinėje byloje Nr. eI-6965-386/2019, Klaipėdos regiono plėtros tarybos vardu 

teikti procesinius dokumentus ir atlikti visus kitus reikiamus veiksmus, susijusius su minėta byla. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                    Vytautas Grubliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             


